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NUTRABOLICS Muscle Fusion
2270 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Muscle Fusion - to kompleksowa odżywka białkowa w skład której wchodzą pełnowartościowe frakcje różnych białek, które organizm potrzebuje do budowania masy
mięśniowej i aby utrzymać anabolizm podczas treningu. Dodano także, kompleks zdrowych tłuszczy, najlepsze węglowodany oraz duże dawki wolnych aminokwasów:
aminokwasy BCAA, l-glutaminę i l-glicynę. Wszystko to przy zachowaniu świetnego smaki i rozpuszczalności.

    PIĘĆ FRAKCJI BIAŁEK W TYM HYTDROLIZAT BIAŁKA SERWATKI.
    DOSKONAŁY O KAŻDEJ PORZE DNIA I PO TRENINGU.
    DODATEK GLUTAMINY, BCAA I GLICYNY.
    ZAWIERA KOMPLEKS ZDROWYCH TŁUSZCZY: MCT, OLEJ PESTEK SEZAMU, CLA I INNE.
    BEZ DODATKU CUKRU I ASPARTAMU.
    DOSKONAŁY SMAK I ROZPUSZCZALNOŚĆ.

W składzie Muscle Fusion znajdziemy:

Mieszanka Mass Fusion Penta-Stage Sustained Release Amino Acid Enhanced Protein:

Hydrolizat Białek Serwatkowych - białko poddane procesowi wstępnego trawienia enzymatycznego. Dzięki temu wchłania się prawie natychmiastowo, dostarczając
organizmowi niezbędnych związków budulcowych (aminokwasów).

Izolat Białka Serwatki - czas wchłaniania rzędu kilku minut, najwyższa wartość biologiczna BV=159, idealny kiedy potrzebujemy praktycznie natychmiastowej
dostawy aminokwasów dla naszego organizmu. Sposób, w jaki otrzymywany jest ten koncentrat (wymiana jonowa), gwarantuje minimalną zawartość innych
makroskładników ? tłuszczy i węglowodanów.

Nie denaturyzowana Kazeina Micelarna - podobnie jak białko serwatkowe, tak i kazeina otrzymywana jest z mleka. Podobnie jak Kazeinian Wapnia charakteryzuje
się najbardziej równomiernym uwalnianiem aminokwasów do krwiobiegu spośród wszystkich źródeł białka.

Izolat Białek Mleka - wszystko to co najlepsze w mleku bez zbędnej laktozy, cholesterolu i nasyconych kwasów tłuszczowych. Zawiera sprzężony kwas linolenowy
(CLA), peptydy glutaminy czy tez laktoferynę (najlepiej przyswajalne żelazo, wykazuje silne właściwości bakteriobójcze).

Ultra-filtrowany Koncentrat Białka Serwatkowego - bardzo łatwo przyswajalny - wchłania się z przewodu pokarmowego w zaledwie kilkanaście minut, posiada
szeroki profil aminokwasów, wysoką wartość biologiczna BV=104, bogaty w alfa-laktoalbuminy - obniżające stres, zapobiegające nowotworom i schorzeniom
kardiologicznym, laktoferyne czyli doskonale przyswajalne żelazo oraz laktoperoksydaze, pogromcę bakterii.

Hydrolizat Kazeiny Micelarnej - podobnie jak białko serwatkowe, tak i kazeina otrzymywana jest z mleka. Podobnie jak Kazeinian Wapnia charakteryzuje się
najbardziej równomiernym uwalnianiem aminokwasów do krwiobiegu spośród wszystkich źródeł białka.

L-Glutamina - najpowszechniej występujący w organizmie aminokwas, który pełni szereg bardzo ważnych funkcji: wpływa na proces uzupełniania glikogenu, poprzez
zwiększenie tempa jego syntezy w wątrobie, jak również przez bezpośrednią konwersje do glukozy, wpływa pozytywnie na tempo syntezy białek oraz ogranicza ich
rozpad, wzmacnia system odpornościowy i przeciwdziała chorobom, które mogły by utrudnić trening, odgrywa ważną role w procesie transaminacji (umożliwia syntezę
nowych aminokwasów), przekształcana jest w kwas glutaminowy stanowiący źródło energii dla tkanki nerwowej oraz pełni szereg innych, ważnych, ale mniej istotnych
z naszego punktu widzenia, funkcji.

L-Leucyna - wpływa na syntezę mięśni szkieletowych na kilka sposobów: zwiększa wydzielanie insuliny, potężnego anabolika obecnego w naszym ciele, wpływa na
aktywność kinazy proteinowej S6, przyspiesza fosforylację białka wiążącego eIf4E oraz wpływa na stopień powiązania pomiędzy białkami (eIF)4E i eIF4G. Wszystko to,
pomimo skomplikowanego brzmienia i nazewnictwa, sprowadza się do bardzo prostego twierdzenia ? Leucyna zwiększa stopień, i szybkość, wykorzystania białek do
budowy mięśni.

L-Izoleucyna - dostarczanie dużych ilości Leucyny powoduje obniżenie poziomu pozostałych dwóch aminokwasów: Izoleucyny i Waliny, dlatego tak ważne jest aby
stosować wszystkie trzy związki razem. Dodatkowo Izoleucyna jest zaliczana do aminokwasów glukogennych, czyli takich, które organizm w łatwy i szybki sposób może
przekształcić w niezbędną mu do funkcjonowania energię. Oznacza to, że będziemy mogli nie tylko trenować dłużej i intensywniej, ale też szybciej się regenerować.

L-Walina - swoją obecność w tym zestawieniu, zawdzięcza nie tylko, wspomnianej wcześniej, potrzebie podawania wszystkich trzech aminokwasów BCAA razem ale
również wpływowi na ograniczenie zmęczenia centralnego układu nerwowego. Dodatkowo, jak w przypadku pozostałych dwóch aminokwasów, jest łatwo przekształcana
w energie zużywaną przez pracujące mięśnie i tym samym pozwala oszczędzić zapasy glikogenu zgromadzone w wątrobie.

L-Glicyna - uczestniczy w procesie powstawania czerwonych krwinek, tym samym wpływa na transport tlenu we krwi, odgrywa istotną rolę w procesach syntezy
Glukozy i Kreatyny. Łączy się z wieloma toksycznymi związkami (w tym z produktami ubocznymi powstającymi w procesach energ gennych towarzyszących wysiłkowi
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fizycznemu), dezaktywuje je i pomaga w ich usuwaniu z organizmu.

Mieszanka Węglowodanowa Multi-stage Sustained Release - zapewnia organizmowi dopływ wysokiej jakości "paliwa" przez długi czas. Pomagają w odbudowie
zapasów glikogenu, dostarczają zaplecza energetycznego dla procesów i przemian zachodzących w naszym ciele. Odpowiedni dobór składników mieszanki minimalizuje
ryzyko odkładania się nadmiaru węglowodanów w postaci zapasowej tkanki tłuszczowej.

Kompleks SuperFats Metabolic Fatty Acid:

CLA - sprzężony kwas linolowy. Pierwotnie sklasyfikowany jako środek antynowotworowy, wspierający układ immunologiczny do wali z wirusami i zmniejszający
reakcje alergiczne. Później okazało się, że CLA wykazuje zdolność zapobiegania lipo genezie (magazynowanie kwasów tłuszczowych w postaci tkanki tłuszczowej),
wspiera procesy anaboliczne prowadzące do przyrostu tkanki mięśniowej, zwiększa lipolizę (rozpad tkanki tłuszczowej) oraz podwyższa termo genezę (ilość energii
wydalanej w postaci ciepła). Wszystko to prowadzi do odtłuszczenia i poprawy ogólnej jędrności ciała.

Olej MCT - kompleks kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha. Doskonałe i łatwo przystępne źródło energii, nie ulega magazynowaniu w postaci tkanki
tłuszczowej, stymuluje wydzielanie m.in.: hormonu wzrostu i insuliny, wykazuje właściwości anaboliczne i anty kataboliczne.

Olej z nasion Sezamu - zawiera Sezaminę - naturalnie występujący lignan ? związek zaliczany do grupy fito estrogenów. Środki z tej grupy wykazują zdolność
naśladowania hormonów naturalnie wytupujących w ludzkim organizmie. Sezamina wykazuje dość szeroką aktywność: jest agonistą PPAR-alfa (oznacza to, że wpływa
na stopień uwalnianych, i wykorzystywanych w celach energetycznych, kwasów tłuszczowych zmagazynowanych w naszej tkance tłuszczowej), wpływa na wydzielanie
prostaglandyn, zwiększa wrażliwość mięśni na insulinę, podnosi poziom leptyny, wpływa na proces partycjonowania kalorii, zwalcza wolne rodniki i bakterie. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cookies and cream

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

